
 
 

Masarykova univerzita | Pedagogická fakulta 
Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky 
Poříčí 9 | 603 00 Brno  
www.ped.muni.cz/specped 

 

Podmínky k plnění předmětu, požadované výstupy_jaro 2023_RS3_SP2983 

 

Seminář  1 

- Zadání úkolu na další seminář, který zpracují ve skupinkách po 3. Úkol je třeba zpracovat do dalšího 

semináře, na tomto semináři budou studující úkol prezentovat. Písemné zpracování vloží do 

odevzdávárny.  

Úkol: Naše rady pro vstup do praxe: vstup na první praxi v rámci studia, vstup do praxe po 

ukončení studia (co dělat, jak vybírat, na co se zaměřit, jak si říct o podporu, jak se zapojit…..) 

Uvedený úkol zpracuje každá skupinka (vždy 3 studující) vlastním tvůrčím způsobem – může se 

jednat o úvahu, animaci, prezentaci atd.). 

 

 

- Otázky pro práci na semináři (1):  Kde je mé místo a jaké jsou mé limity? 

Co se ode mě očekává? 

Jakou bych chtěl/a podporu? 

Seminář 2  

Prezentace úkolu zadaného při prvním semináři. 

 

Výstup vložený do odevzdávárny předmětu: 

Naše rady pro vstup do praxe: vstup na první praxi v rámci studia, vstup do praxe po ukončení 

studia (co dělat, jak vybírat, na co se zaměřit, jak si říct o podporu, jak se zapojit…..) 

Uvedený úkol zpracuje každá skupinka (vždy 3 studující) vlastním tvůrčím způsobem – může se 

jednat o úvahu, animaci, prezentaci atd.). 

 

 

 


